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 Posłuchaj
()

Okazuje się, że po napaści ks. Glas egzorcyzmował swoją ofiarę. Miejmy nadzieję, że nie wszystkie jego egzorcyzmy poprzedzały tego rodzaju
wydarzenia.

Sąd wysłuchał, jak były ksiądz katolicki oskarżony o
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molestowanie seksualne dzieci przeprowadzał
„egzorcyzmy”
Źródło

Czwartek 3 kwietnia 2025 o 18:32

https://www.itv.com/news/channel/2025-04-03/former-priest-faced-with-sex-abuse-charges-carried-out-exorcisms
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Świadek zeznał, że widział Glasa z podbitym okiem, gdy nastolatek rzekomo zaatakował go, próbując
się uwolnić, po tym jak jego twarz została przyciśnięta do krocza księdza. Źródło: kanał ITV

Sąd Królewski Jersey wysłuchał zeznań, w jaki sposób były ksiądz katolicki, oskarżony o dziesięć przypadków molestowania seksualnego
dziecka, przeprowadził „egzorcyzmy” na swojej domniemanej ofierze.

https://www.itv.com/news/channel/topic/jersey
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61-letniemu Piotrowi Antoniemu Glasowi postawiono osiem zarzutów poważnego naruszenia obyczajności i dwa przypadki napaści na tle
seksualnym w związku z domniemanymi incydentami z udziałem chłopca w wieku od 13 do 15 lat.

Świadkowie zeznawali dzisiaj (czwartek, 3 kwietnia), aby złożyć zeznania na potrzeby oskarżenia pana Glasa.

Sąd dowiedział się, że pan Glas „bawił się w bójkę” ze skarżącym, zanim w latach 2004–2007 dopuścił się aktów o charakterze seksualnym.

Sąd wysłuchał zeznań domniemanej ofiary, która czasami siadała mu na kolanach i „bawiła się z nim w zapasy”.

Świadek zeznała, że widział Glasa z podbitym okiem, po tym jak nastolatek rzekomo zaatakował go, próbując się uwolnić, po tym jak jego twarz
została przyciśnięta do krocza księdza.

W rezultacie ksiądz przeprowadził serię egzorcyzmów na ofierze, ponieważ Glas stwierdził, że ofiara była „opętana”.

Świadek powiedziała, że podczas praktyk duchowych mających na celu wygnanie „szatana” chłopiec „bardzo się zdenerwował i próbował
odciągnąć od siebie oskarżonego”.

Dodała, że ​​podczas egzorcyzmów ofiarę przytrzymywało dwóch mężczyzn, Glas mówił do niej po łacinie, oddychał nad nią i nacierał ją olejkiem.
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Świadek powiedziała: „Chciałabym mieć odwagę powiedzieć stop”. Dodała, że ​​była „przerażona”, że pozwolili na to.

Podczas przesłuchania świadka Glas często trzymał oczy zamknięte, czasami patrzył w sufit i kołysał się do przodu i do tyłu, trzymając w prawej
ręce różaniec.

Wcześniej w trakcie rozprawy sąd wysłuchał zeznań oskarżonego, który miał seksualne zainteresowanie stopami – „fetysz stóp”, który według
policji ma długą historię.

Piotr Antoni Glas zaprzecza wszystkim stawianym mu zarzutom, a proces toczy się dalej.

WSZYSTKIE RELACJE Z PROCESU KSIĘDZA GLASA.
[ays_poll id=146]

https://www.itv.com/news/channel/2025-03-31/former-jersey-priest-with-foot-fetish-allegedly-exploited-teenager
https://www.itv.com/news/channel/2025-03-31/former-jersey-priest-with-foot-fetish-allegedly-exploited-teenager
https://wobronietradycjiiwiary.com/pl/category/polemika/kosciol-posoborowy/kosciol-w-polsce/ks-piotr-glas/glas-proces/
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Chcesz czytać wszystko?
Wykup abonament.
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Spodobało się? Wspieraj nas!

Kartą, paypalem lub bezpośrednim przelewem.

Datki

Jak podobał Ci się ten wpis?

Kliknij na gwiazdkę, by go ocenić!

https://donate.stripe.com/6oE7uNfHU4nXe2I7su
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Oceń
Średnia ocena / 5. Policzone głosy:

Jeszcze bez oceny. Bądź pierwszy!

Jeśli podobał Ci się ten wpis ...

Obserwuj nas na mediach społecznościowych!


